tilHUG 15.-17. oktober 2025

Forelgbig programoversikt (meir utfyllande informasjon kjem)

Onsdag 15. oktober HVL campus Stord

Dagens Tema: Ferdaskrin

09.30-10.00: Velkomst, registrering & kaffi

10.00-10.30: presentasjon av forskingsprosjekt: AMIE-prosjekt
10.30-11.00: talk: Helga Leovold (Hagskulen i Volda)

11.00 - 13.00: vandrelagype (med lunsj): Ferdaskrin

13.00 - 13.45: workshops:

1. «posthuman creativity» - Kerry Chappel (HVL, Exeter University)

2. “Sonic Greenhouse” —Jon Hoem (HVL Bergen)

3. “ferdaskrin” — Charlotte Tvedte (Sunnhordland Museum) & Tollef Thorsnes (USN/HVL)
4. (NLA-TBA)

5. (Hagskulen i Volda - TBA)

14.00 - 14.20: talk: Vigdis Valde “Stille samspel med spel-sau»
14.20 - 14.40: talk: TBA

15.00 - 16.00: talk: TBA

16.15-17.00: Verdisamtale. moderator: Siri Smith (HVL's

baerekraftskoordinator)
17.00-18.00: teater «Racing Tortoise tempo slow», Benita Lambrecths (UK)
18.00: middag (pamelding)

19.00: konsert: Klingenberg (Stord)



Torsdag 16. oktober, Moster Amfi, Bemlo

Dagens tema: Ask/ Embla - tre

9.00-9.20:

9.30-10.00:

10.00-1030:

10.45-11.15:

Hole

11.30-12.30:

13.00-14.00:

13.45-15.00:

15.00-16.00:

16.00 - 16.45:

17.00-18.00:

17.45-18.45:

Morgon-mingling med kaffi og dans kroppen vaken
Talk: Marit Helene Lie (vegetasjonsbiolog, NLA)
Talk: «Conversations with a tree» Prof. Oded Ben Horin (HVL)

Talk: “Den nye raude traden/geitrams som tekstil» Anne Beate Lid

Utstillingsopning «<ASK/EMBLA», kurert gruppeutstilling

Lunsj med open kafé

Vetahaugsvandring. Brynjar Stautland (GeoPark Sunnhorland)
Audiovisuell oppleving: «Electronic Flora» Hystad/Lerin (Sverige)
Bokbad i Steinsalen. Forfattar TBA

Middag (pamelding)

konsert: John Bagrge Askeland (NLA)

(buss til og fra Rommetveit)

Fredag 17. oktober, HVL campus Stord

Dagens tema: Isbre og reint vatn

9.00-9.15:

9.15-9.45:

9.45-10.00:

10.00-10.30:

10.45-12.45:

12.45-13.30:

13.30-14.00:

14.00-14.30:

14.30-15.15:

15.15-15.30:

God morgon!
talk: «Det internasjonale isbre-aret» FN Sambandet
performance: melting ICE
talk: TBA
Workshop: Write A Science Opera
lunsj (pamelding)
utstillingsopning “H20», kurert gruppeutstilling
Talk: «Naturkultur — eit forhold vi alle er i» Synngve Kvile
Verdisamtale. Moderator Sigurd Sandvold

Oppsummering og takk for no.



